

SAKARYA ÜNİVERSİTESİ
BİLİŞİM SİSTEMLERİ MÜHENDİSLİĞİ
STAJ GEREKSİNİMLERİ KONTROL LİSTESİ

Bu liste, staj mülakatlarına girmeden önce belgelerinizi sisteme eksiksiz bir şekilde yükleyebilmeniz için kontrol amaçlı hazırlanmıştır. Öğrencilerimiz Bölüm web sayfasındaki “Staj” modülü altında bulunan dokümanları incelemekle sorumludurlar.

<https://bsm.sakarya.edu.tr/tr/icerik/5693/8493/staj>

Bu listede yer alan kontrol kutucuklarından herhangi birinin eksik olması durumunda staj mülakatlarına girilemez ve staj notlarınız sisteme işlenmez.

İş	Onay Kutusu
Staj Kabul Formu ile İlgili Kısımlar	
Staj kabul formunda doldurulması gereken tüm alanları eksiksiz bir şekilde doldurdum.	<input type="checkbox"/>
İşveren veya yetkilisinin adı, soyadı ve ünvanı kısmını eksiksiz bir şekilde doldurdum.	<input type="checkbox"/>
Staj Kabul formunu imzalattırdım ve firma kaşesi/mührünü bastırdım.	<input type="checkbox"/>
Staj Defteri ile İlgili Kısımlar	
Staj defterimde ilgili alana son güncel fotoğrafımı ekledim.	<input type="checkbox"/>
Staj defterimi el yazısı ile hazırladım.	<input type="checkbox"/>
Staj bilgilerimi ve kişisel bilgilerimi eksiksiz bir şekilde doldurdum.	<input type="checkbox"/>
İş veren veya yetkilisinin ad, soyad, imza ve kaşe kısmını eksiksiz bir şekilde doldurdum.	<input type="checkbox"/>
Staj defterimin ilgili ilk sayfasında ve son iş günü yapılanları açıkladığım son sayfasında firma kaşesi bulunuyor.	<input type="checkbox"/>
Staj defterinin her sayfasında yapılan iş, tarih, öğrenci imzası, staj amirinin adı, soyadı ve imzası kısımlarını eksiksiz bir şekilde doldurdum.	<input type="checkbox"/>
Staj defterimin her sayfasını imzaladım.	<input type="checkbox"/>
Ek sayfa/doküman hazırladıysam ad-soyad bilgilerimi yazarak imzaladım.	<input type="checkbox"/>
Defterimi taratarak Staj Sistemine yükledim.	<input type="checkbox"/>

Staj Deęerlendirme Formu ile İlgili Kısımlar	
Staj fişinde doldurulması gereken tüm alanları eksiksiz bir şekilde doldurdum.	<input type="checkbox"/>
Staj fişinde stajı onaylayan amirin görevini ve mühendislik ünvanını yazdım.	<input type="checkbox"/>
Staj fişini imzalattırdım ve firma kaşesi/mühürünü bastırdım.	<input type="checkbox"/>
Staj fişini taratarak Staj Sistemine yükledim.	<input type="checkbox"/>
Öğrenci Anketi	
Öğrenci Anketi ile ilgili herhangi bir doküman istenmemektedir. Yüklenmesi tercihinize bağlıdır.	
Yazılım Stajı ile İlgili Ek Kısımlar	
Staj defterinde staj amirinin mühendis olduğuna dair bir ibareyi ilk sayfada yazdım.	<input type="checkbox"/>
Staj defterinin her sayfasında yapılan işi detaylı bir şekilde yazarak anlattım. Önemli kısımlardaki proje kodlarını açıkladım.	<input type="checkbox"/>
İşletme Stajı ile İlgili Ek Kısımlar	
İşletme staj raporumu dijital ortamda hazırladım.	<input type="checkbox"/>